
   

   

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno 

 
 

č.j. 19401/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Vnitřní a vnější úklid v obvodu OŘ Brno“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-006629 
 Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2020/S 038-090953 
(dále též „Veřejná zakázka“) 
 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno  
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Zajištění úklidových služeb v kvalitě a rozsahu stanovených zadávací dokumentací. Součástí 
poskytovaných služeb je rovněž zajištění hygienických a dalších prostředků k tomu potřebných. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

55.517.169,- Kč bez DPH 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: V-Trade, s.r.o., Francouzská 346/30, 602 00 Brno, IČO 25564188 
Účastník 2: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 29244960 
                  a 

      SEŽEV chráněná dílna s.r.o., Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno,  
      IČO 05098882 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla vyřazena nabídka Účastníka 1, jelikož Komise 
zjistila, že v nabídce Účastníka 1 chyběly doklady prokazující kvalifikaci požadovanou 
v zadávací dokumentaci. Jednalo se o tyto doklady: 



   
 

2/2    
 

- potvrzení o dosaženém vzdělání všech doložených manažerů 
- potvrzení, že všichni doložení manažeři nebyli pravomocně odsouzeni 
- potvrzení, že mají všichni doložení manažeři min. 3 letou zkušenost s výkonem obdobné   
  pozice 
- prohlášení o existenci pracovního poměru u všech doložených manažerů 
- u všech doložených manažerů chybí osvědčení o zkoušce KMB-10  
- u všech doložených manažerů chybí osvědčení o zkoušce K-05 nebo K-06 
- osvědčení referenčních zakázek potvrzených objednatelem  
- seznam nástrojů, pomůcek a zařízení, které boudou použity při plnění veřejné zakázky 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 
 
SEŽEV facility s.r.o. 
IČO: 29244960, DIČ: CZ29244960 
Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
a       
SEŽEV chráněná dílna s.r.o.  
IČO 05098882, DIČ: CZ05098882 
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality dle stanovených kritérií.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavateli zbyla pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl hodnocení. 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, proto 
zadavatel rozhodnul o výběru tohoto dodavatele. 

9. Označení poddodavatele 

Zadavateli nebyly ke dni vyhotovení této zprávy sděleny ze strany dodavatele, se kterým byla 
uzavřena smlouva/rámcová dohoda, jakékoliv údaje o tom, že by jakokoliv část Veřejné 
zakázky měla být plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 20.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

                   

…………………………………… 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 
(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 838076

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6930850-76cf-4eaa-805d-0fe2520609c3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Elena GREGOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2020 09:17:00


		2020-06-22T07:17:03+0000


		2020-06-22T09:19:11+0200
	Ing. Roman Petříček 2c0d7aa3617f473542850e670aa60f1579cf9827


		2020-06-22T10:33:50+0200
	Ing. Pavel Šprdlík 6d79ad4f7a1602a061a2bdba2db620c67c289abc


		2020-06-22T13:46:43+0200
	Ing. Libor Tkáč 18615e42d97b942d45d0555002e2d6c7ee2b2ea9




